Предмет договора: Поставка материалов и выполнение работ по плановому 

техническому обслуживанию компрессора низкого давления Atlas Copсo AQ 37 VSD сер. № 

API 807101 для АО «НПО автоматики» 

в количестве: 4 шт. 

1.2. Начальная (максимальная) цена договора: 616 840 (Шестьсот шестнадцать тысяч 

восемьсот сорок) рублей 33 копейки, с НДС-20% 
1.3. Место поставки продукции: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1 
1.4. Срок исполнения договора: В соответствии с пунктом 1.4 проекта договора: 
- начало: с момента заключения договора; 
- окончание: до 31.12.2025г.

[...]

единственным Участником № 2 открытого запроса котировок на поставку материалов и 

выполнение работ по плановому техническому обслуживанию компрессора низкого давления 

4 

Atlas Copсo AQ 37 VSD сер. № API 807101 для АО «НПО автоматики» на сумму -  563 108 

(Пятьсот шестьдесят три тысячи сто восемь) рублей 00 копеек, с учетом НДС-20%, в 

количестве 4 шт., сроком исполнения договора -  в соответствии с разделом 1 договора, 

котировочная заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в Извещении о 

закупке и содержит наименьшее предложение по цене договора, не превышающее начальную